
Kontakt na makléře

Dagmar Binko
+420 602 728 158
dagmar@bravis.cz

Poslední hodnocení Dagmar

Dobrý den, ráda bych poděkovala paní Dáše Binko za rychlou a profesionální pomoc při hledání
podnájemníka do bytu v Praze. Výborná komunikace během celé zakázky, ochota věnovat se
klientům i mimo pracovní dobu a vlastní zpracovávání moc pěkné fotodokumentace objektu. Navíc
jsem během naší spolupráce zjistila, že máme s paní Binko společné zájmy i mimo oblast realit.
Prostě makléřka A+++++, rozhodně doporučuji.

Pronajato
Plocha: 54 m2

Typ: byt 2+kk

Vybavenost: Ano

Konstrukce: Cihlová

Patro: 4. patro

Výtah: ano

PENB: G

Pronájem útulného bytu 2+kk, zařízený, Družstevní
ochoz, Praha 4 -Nusle (01160)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024

mailto:dagmar@bravis.cz


pračka kuchyňská linka lednice

sporák televize myčka

sprchový kout vana Výtah

Balkon

 

V přímém zastoupení majitele, nabízíme k pronájmu velmi pěkný byt o velikosti 2+kk, který se nachází v atraktivní lokalitě Prahy 4, na ulici
Družstevní ochoz. 

Tento jednoduše a prakticky řešený byt o celkové ploše 54 m2 je v pátém patře cihlové budovy s výtahem. 
Dominantou obývacího pokoje je balkón s krásným panoramatickým výhledem na Prahu. Je vybaven novou sedací soupravou,
konferenčním a jídelním stolem s židlemi a televizí. 
Kuchyň nabízí moderní plně vybavenou kuchyňskou linku s vestavěnými spotřebiči (el trouba, el. varná deska, digestoř, mikrovlnná trouba
a lednička s mrazákem). 
Ložnice je zařízena manželskou postelí s nočními stolky, pracovním stolem, komodou, skříněmi a má taktéž východ na balkón. 
Obě místnosti mají vlastní klimatizační jednotku. 
Předsíň je vybavena botníkem, komodou, věšákem na oblečení a šatní skříní. Nachází se zde velmi praktická komora s policovou stěnou,
samostatné WC, koupelna s umyvadlem, vanou a pračkou. 
V celém bytě je kombinace dlažby a dřevěné podlahy. 
V ceně nájmu je i podzemní garážové stání a sklepní kóje. 
Tohle příjemné bydlení se nachází jen pár minut chůze od divadla Na Jezerce. V blízkém okolí jsou dva parky a celková občanská
vybavenost. 
Cena nájemného je 18 000,- + 5 000,- zálohy na služby (včetně el. energie). 
Vratná kauce je jedno měsíční nájemné + provize RK. 
Nastěhování je možné od 1.11.2022. 
Pokud máte zájem o prohlídku, nebo o bližší informace neváhejte mne kontaktovat - Dagmar Binko

Vybavenost 

Pronájem útulného bytu 2+kk, zařízený, Družstevní ochoz,
Praha 4 -Nusle

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+1 Plocha: 58 m2

Pronájem bytu 2+1, Brno - Štýřice, ulice Strž, balkon

Strž, Brno - Štýřice

13 900 Kč/měsíc
(+ 6.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 80 m2

Pronájem bytu 2+kk, ul. Botanická, Brno - Královo Pole, kompletně
zařízený, 2x balkon, klimatizace
Botanická, Brno - Ponava

19 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + přepis elektřiny na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 42 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Sadová, novostavba, zahrádka,
parkovací stání, zařízené, ul. Moskalykova
Moskalykova, Brno - Sadová

17 000 Kč/měsíc
(+ 3.500,- Kč zálohy na služby/1 osoba, + 4.500,- Kč zálohy na služby/2 osoby + kauce +
provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 2+kk v žádané lokalitě Brno - Veveří, ulice Jaselská

Jaselská, Brno - Veveří

19 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 550,- Kč/os. + přepis energií na nájemce + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 55 m2

Pronájem bytu 2+kk, ulice Vídeňská, Brno - Štýřice, lodžie 5 m2

Vídeňská, Brno - Štýřice

17 900 Kč/měsíc
(+ 4.531,-Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



Volný od 20.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 41 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Bohunice, ul. Švermova, lodžie, sklep

Švermova, Brno - Bohunice

15 200 Kč/měsíc
(+ 3.400 Kč paušál na služby + přepis elektřiny depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024


